



単位：mm

●部品構成表 Parts list

No.	品名 Model	数量 Qty	材料 Material
①	ベース Base	1	SFC-1 11.6 亜鉛めっき ZMC-4 Diecasted steel
②	センターボルト Center Bolt	1	Fe 亜鉛めっき ZMC-3 Welded Tube Diecasted steel
③	ワッシャー Washer	2	Fe 亜鉛めっき ZMC-3 Diecasted steel
④	ボルト (M6×25) Bolt	2	Fe 亜鉛めっき ZMC-3 Diecasted steel
⑤	ボルト (M6×90) Bolt	1	Fe 亜鉛めっき ZMC-3 Diecasted steel
⑥	スプリングワッシャー (M6) Spring Washer	1	Fe 亜鉛めっき ZMC-3 Diecasted steel
⑦	ナット (M6) Nut	1	Fe 亜鉛めっき ZMC-3 Diecasted steel

平型用	図面 No. Drawing No.	Z-2008
	装置 No. Apparec	マストベース Mast Base
	型番 Model No.	TY-951
	図番 Fig. No.	